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Nr.2501/24.06.2022 

C O N V O C A R E 

 

Conform Dispozitiei Primarului nr.167/24.06.2022 sunteti convocati in sedinta 

ordinara din data de 30.06.2022, orele 14,00, cu urmatoarea ordine de zi:  

    1.Depunerea jurământului de către consilierul supleant,  al cărui mandat a 

fost validat de  Judecătoria Buzău. 

               2.Proiect de hotarare privind  modificarea componenţei Comisiei de specialitate 

nr.2 a Consiliului local al Comunei Pietroasele, judeţul Buzău – Comisia pentru 

administratie publica locala, juridica, amenajare teritoriu si urbanism, apararea 

ordinii si linistii publice, a drepturilor cetatenilor. 

 
Proiectul de hotarare este insotit de referatul de aprobare al Primarului, 

raportul de specialitate al compartimentului  si avizul comisiei pe  domenii. 

Initiator: Primarul comunei Pietroasele 

           Prezinta: Comisia de specialitate nr.2 
           3.Proiect de hotarare privind acordarea unui mandat special 

reprezentantului UAT Pietroasele în Adunarea Generală Asociaţiei de 

Dezvoltare Intercomunitară „Buzău 2008”să voteze aprobarea primirii comunei 

Cochirleanca în Asociație; 

Proiectul de hotarare este insotit de referatul de aprobare al Primarului, 

raportul de specialitate al compartimentului  si avizul comisiei pe  domenii. 

Initiator: Primarul comunei Pietroasele 

Prezinta: Comisia de specialitate nr.1 si nr.2 

4.Probleme curente. 

 

Balaceanu Liliana  ............................................ 

 

Banica Ionel....................................................... 

 

Dumitrascu Dragos Dumitru............................. 

 

Gheorghe Mioara................................................ 

 

Lefter Livioara.................................................... 

 

Mares Marcel..................................................... 

 



Mares Nicolaie................................................... 

 

Mihaiu Ion......................................................... 

 

 

Petcu Vasile Viorel............................................ 

 

Petre Nicolae Georgian....................................... 

 

Tescan Neculai Miron......................................... 

 

Valcu Nicolae..................................................... 

 

Invitati 

Zainescu Mateiu – delegat satesc………………………………………. 

Mocanu Laurentiu – delegat satesc......................................................... 

Sbarcea Ciobanu Liana Mihaela – avocat .............................................  

Serban Ion –referent -  consilier primar.................................................... 

Toader Cristina ........................................................................................... 

 

Secretar general UAT, 

Matache Aurelia 
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Nr.2501/24.06.2022 

 

Comisia pentru administratie publica locala, juridica, amenajare teritoriu si 

urbanism, apararea ordinii si linistii publice, a drepturilor cetatenilor (2) 

 

 

C O N V O C A R E 

Conform Dispozitiei Primarului nr.167/24.06.2022 sunteti convocati in 

sedinta ordinara din data de 30.06.2022, orele 13,30, cu urmatoarea ordine de 

zi:  

               1.Proiect de hotarare privind  modificarea componenţei Comisiei de 

specialitate nr.2 a Consiliului local al Comunei Pietroasele, judeţul Buzău – 

Comisia pentru administratie publica locala, juridica, amenajare teritoriu si 

urbanism, apararea ordinii si linistii publice, a drepturilor cetatenilor. 

 

              2.Proiect de hotarare privind acordarea unui mandat special 

reprezentantului UAT Pietroasele în Adunarea Generală Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară „Buzău 2008”să voteze aprobarea primirii comunei Cochirleanca 

în Asociație; 

 

 

COMISIA: 

 

1. Valcu Nicolae – presedinte .......................................... 

2. Gheorghe Mioara – secretar........................................ 

    3. Mares Marcel  ............................................................. 

     4. Balaceanu Liliana Daniela............................................ 

  

 

Secretar general UAT, 

Matache Aurelia 
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Nr.2501/24.06.2022 
 

 

Comisia pentru programe de dezvoltare economico-sociala, buget finante, 

administrarea bugetului privat al comunei, agricultura, gospodarire 

comunala, protectia mediului, servicii si comert(1) 

 
C O N V O C A R E 

 

 

Conform Dispozitiei Primarului nr.167/24.06.2022 sunteti convocati in 

sedinta ordinara din data de 30.06.2022, orele 13,30, cu urmatoarea ordine de 

zi:  

              1.Proiect de hotarare privind acordarea unui mandat special 

reprezentantului UAT Pietroasele în Adunarea Generală Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară „Buzău 2008”să voteze aprobarea primirii comunei Cochirleanca 

în Asociație; 

 

COMISIA : 

 

1. Banica Ionel – presedinte............................................ 

2. Petre Nicolae Georgian – secretar................................. 

3. Tescan Neculai Miron ................................................. 

4. Dumitrascu Dragos Dumitru....................................... 

5. Mares Nicolaie............................................................. 

 

 

 

Secretar general UAT , 

Matache Aurelia 
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